C i a t e c 平成１3年１1月

     Information No．KK-013

　　　お取引先様　各位

 ISO9001 認証範囲拡大登録のご報告

　　　皆様におかれましては、ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

　　　日頃は格別のご愛顧を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

　　　さて、昨年10月には、弊社は国際品質保証規格『ＩＳＯ９００１』の認証を取得

　　　しましたが、今回は11月16日に、その認証範囲を拡大し、登録されましたことを

　　　ご報告いたします（朱記の部分が拡大登録箇所）。

【ＩＳＯ認証の概要】

①適用規格　：　『ＩＳＯ９００１』

②登録番号  ：  MSA-QS-７０６

③登録対象　： 土木部、営業部、総務部、品質保証部、建築部、

　　　新居浜事業所、大阪事業所、松山営業所、宇和島営業所、

　　　高知営業所、香川営業所、大阪営業所、堺営業所

④登録範囲　： 河川、砂防及び海岸、港湾及び空港、道路、

　　　上水道及び工業用水道、下水道、水産土木、

　　　都市計画及び地方計画、土質及び基礎、

　　　鋼構造及びコンクリート、

　　　建設環境に関するコンサルティング並びに測量、地質調査、

　　　並びに建築設計及び監理、並びに付帯サービス

⑤審査機関  ：　MSA(株式会社ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄｼｽﾃﾑ評価ｾﾝﾀｰ）

　　　弊社は、今後更に　ＩＳＯ規格に基づくマニュアル化を徹底し、お取引先様の

　　　ニーズを満足するより高い品質の製品を提供してまいりたいと存じます。

　　　引き続き、倍旧のお引立をお願い申しあげます。

 　　　　    以　上

　　　　豊かで潤いのある社会づくりに貢献する 　　担当 本社営業部

　　　総合建設コンサルタント 　　ＴＥＬ　： （０８９７）３７－５９２１

　　　株式会社　シアテック 　　ＦＡＸ　：　 （０８９７）３２－５９７９

　　　 ＩＳＯ９００１認証：　MSA－QS－706

　　　ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ 　E-mail：  ｃｔｌ＠ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ